Kitabın, Seyyid Muhammed b. Seyyid Hasan el-Findikî tarafından

1340/1921’de istinsah edildiği belirtilmektedir.47

1.5.13. Muhtasaru şerhi’s-sudûr fi şerhi’l-mevti ve ahvâli’l-kubûr

Molla Halil’in ulaşamadığımız bu eseri, es-Suyuti’nin ‘Şerhu’s-Sudur fi

Şerhi’l-Mevti ve Ahvali’l-Kubur’ isimli eserinin kısaltılmış şekli olduğu söylenebilir.48

1.5.14.

İkincisi Ebherî’nin çağdaşı Necmüddin Ali İbn Ömer el-Kâtibî el-Kazvinî (ö

H. 675-M. 1276) nın yazdığı Risalet el-Şemsiye fî el-Kavaid el-Mantıkıyye adlı

eseridir. Mantığın mahiyetinden, mantığın lüzumundan ve konusundan bahsettiği bir

girişle lâfızdan başlayarak başlıca mantıkî kavram ve tariflerini ve tahlillerini ihtiva

eden üç bölümü ve ilimle mantığın münasebetini belirten bir sonuçtan oluşmuştur.80